
Konsulent til Specialkundeenheden – vikariat med
mulighed for fastansættelse

Brænder du for driften af almene boliger, og har du et indgående kendskab til branchen? Så har du
nu muligheden for at blive en del af vores engagerede team i Specialkundeenheden, hvor fokus er
at skabe værdi for kunder og beboere.
Om stillingen
Vi søger en kundekonsulent til et vikariat fra den 1. april 2025 og et år frem. Der vil være mulighed
for fastansættelse efter vikariatets udløb. Som en del af Specialkundeenheden vil du få ansvaret for
en portefølje af ejendomme og arbejde med en bred vifte af opgaver inden for ejendomsdrift,
kundepleje og økonomistyring. Måske har du mange års erfaring fra et ejendomskontor og trænger
til færre aftenmøder.
Dine primære arbejdsområder:

Håndtering af driftsrelaterede opgaver, herunder forsikringssager, budgetplanlægning og

vedligeholdelse af ejendomme.

●

Rådgivning og support til bestyrelser og beboere i forhold til bygningernes drift og

vedligeholdelse.

●

Dialog med kommuner, driftsansatte, plejecenterledere og lignende.●

Sparring med kollegaer og kunder om optimering af processer og arbejdsgange.●

Bidrag til digitale løsninger og effektivisering af arbejdsgange.●

Dine kvalifikationer:

Erfaring med driften af almene boliger.●

Uddannelse som ejendomsadministrator eller bygningskonstruktør vil være en fordel.●

Gode kommunikationsevner og en serviceminded tilgang til kunder og kolleger.●

Administrativt stærk og struktureret med sans for detaljen.●

Udpræget afslutter, der får egne og kollegaers nye ideer og processer i mål.●

Erfaring med IT-systemer, fx Unik Bolig, og interesse i digitale løsninger inden for

ejendomsdrift.

●

Vi tilbyder:

Et spændende og udviklende job med engagerede og fagligt stærke kollegaer.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling.●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Et vikariat fra 1. april 2025 til 31. marts 2026 med mulighed for fastansættelse.●

Sådan søger du 
Søg stillingen via linket ”Send ansøgning” nedenfor. Der er ansøgningsfrist den 2. februar 2025
med ansættelse pr. den 1. april 2025. Samtaler forventes at blive afholdt i uge 6 og 7 og du skal
være indstillet på, at der benyttes personlighedstest i forbindelse med rekrutteringen.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte kundechef Khesraw Nayebkheil på
tlf. nr. 38 38 19 01 eller krn@kab-bolig.dk.
 
KAB er Danmarks største almene boligadministrator med mere end 70.000 lejemål i
Hovedstadsområdet. Vi arbejder for bæredygtige løsninger og for at sætte nye dagsordener, der
skaber værdi for både samfundet, boligorganisationerne og beboerne.
 

Frist:
02-02-2025

Ønsket startdato:
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Afdeling:
KAB-huset

Stillingstype:
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